PRESTACAO DE CONTAS
DO TERCElI RO SETOR

AG NDO JUNTGS GERAMOS+ AJG - DACC

Periodo: 01/07/ 2024 a 31/07/ 2024

Contrato n°: 681/2024 - Terno de Fonmento

Orgdo Pablico: Prefeitura Minicipal de Sorocaba

Enti dade Beneficiaria: AG NDO JUNTOS GERAMOS+ AJG - DACC
CNPJ: 07.032.003/0001-56

bj eto: Servico de protecdo social basica por neio da oferta de Servico
de Convivéncia e Fortal ecimento de Vincul os, para criancas e

adol escentes de 06 a 15 anos de idade, em situacdo de vul nerabilidade
soci al, situacdo de isolanento social, comvivéncia de viol éncia e/ou
negl i génci a, def asagem escol ar, em situacao de acol himrento e em si tuacéao
de vul nerabilidade em consequénci a de defici énci a.
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Cont a
CONTA CORRENTE 3698-7

NP Agéncia N° Banco
3698-7 0356 (104) - Cai xa Econdm ca Federal

Qd. de Lancanentos: 00013
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Langanent o 00001
VB COVERCI O E ADM NI STRACAO

Val or Conpet énci a Li qui dagéo
R$ 356, 00 25/ 07/ 2024 29/ 07/ 2024
Docunent o Favor eci do

Bol et 0o 15045580 VBS C E A L
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VB SERVIGOS COMERCIO E ADMINISTRAGAO. LTDA.

Avenida Dra Ruth Cardoso 7221 18° andar
Pinheiros - Sdo Paulo/SP CEP 05425-902
CNPJ 00.288.916/0010-80

&b Santander |033-7 I RECIBO DO SACADO
Nome do Empreendedor k CNPJ/ICPF Nosso Namaro Agéncia / Codigo do Cedente Valor do Documento
007032003000156 - AGINDO JUNTOS 007032003000156 3326944-0 0119-/8530408- 356,00
Demonstrativa
SOLICITAGAO DE BENEFICIOS
Cod, Descrigiio Quantidade Unitério Sub-Totat
14273 FLEX - VR - AUXILIO - VA + VR 2 178,00 356,00

& Santander

Local de Pagamanto

ATE O VENCIMENTO PAGAVEL EM QUALQUER AGENCIA BANCARIA

Cedente

VB SERVICOS COMERCIO E ADMINISTRAGAO. LTDA.

CNPJICPF

Autenticacio Macanica

Agéncia [ Codigo do Cedente

00288916001080 0119-/8530408-
Data do Documento N® do Docurmento Eapécie Doc. Aceite Data de Processamento Nosso Ndmero / Cod, do Documento
25/07/2024 15045580 DM N 25/07/2024 3326944-0
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valar
AG. LAPA RCR R$

Instrugdes

PRESTAGAO DE SERVICOS RELATIVOS AO GERENCIAMENTO E INTERMEDIAGAO DE AQUISICAO DE

BENEFICIOS PARA TERCEIROS EM SISTEMA CONVENCIONAL E OU ELETRONICO POR MEIO MAGNETICO OU
SIMILAR

NAO RECEBER APOS 29 DIAS DA DATA DO DOCUMENTO

(-} Desconte / Abatmento

(-} Outras Dadugdes

{+) Mara / Multa

() Outros Acrdssimos

Sacador

AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG - 007032003000156
R HUMBERTO DE CAMPOS - 680 - JARDIM ZULMIRA
SOROCABA/SP - CEP 18061-000

Cédige de Baixa

Autenticaciio Mecénica

LR

FICHA DE COMPENSACAO




SEM T
PARAR

edido: 15045580 AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
eriodo Utilizagdo: 31/07/2024 Até: 28/08/2024

Pagina 1/2

Listagem de Funcionarios

CPF/CNPJ: 0703200300015¢

leg.: 547.865.468-01 Depto: SECID
lome: DANIELE MONTEIRO SILVA Cargo: GERAL
lesponsavel pelo Pedido: GABRIELE
Detalhe do cartdo processado no pedido:
,6digo Descricdo Quantidade Valor Unitario Valor Tot:
4273 FLEX - VR - AUXILIO - VA + VR 1 178,00 178,0
data: / / Assinatura: Valor total recebido: R$ 178,00
Sedido: 15045580 AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG CPF/CNPJ: 0703200300015t
deriodo Utilizagdo: 31/07/2024 Até: 28/08/2024
leg.: 1763 Depto: SECID
lome: LARISSA DE SA CANDIDO DA SILVA Cargo: GERAL
lesponsavel pelo Pedido: GABRIELE
Detalhe do cartéo processado no pedido:
s6digo Descrigéo Quantidade Valor Unitéario Valor Tot:
4273 FLEX - VR - AUXILIO - VA + VR 1 178,00 178,0
data: / / Assinatura: Valor total recebido: R$ 178,00
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30/07/24, 08:18 Gere_nc:i:ador----C-alXA

CBEEEENEEAD;& A

22 Via - Comprovante de Pagamento de Boleto
Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Pagador Final / Efetivo

CPF/CNP3J: 07.032.003/0001-56
Nome: AlG
Conta de débito: 0356 | 003 | 00003698-7
Histérico do Pagamento: PG BLOQTO
. 03399.85301 40800.000339 26944.001010 1
Representagdo numérica do cédigo de barras: 97920000035600
Instituicdo Emissora - Nome do Banco: BANCO SANTANDER S.A.
Cédigo do Banco: 033
Cédigo do ISPB: 90400888

Beneficiario original / Cedente

Nome Fantasia: VB SERVICOS COMERCIO E ADMINISTRACAO LTD
Nome/Razdo Social: VB SERVICOS COMERCIO E ADMINISTRACAO LTD
CPF/CNPJ: 00.288.916/0001-99

Pagador Sacado
Nome/Razdo Social: AGINDO JUNTOS GERAMOS AJG
CPF/CNPJ: 07.032.003/0001-56

Pagador Final - Correntista

Nome/Razdo Social: AJG
CPF/CNP1J: 07.032.003/0001-56
Data do Vencimento: 29/07/2024

Data de Efetivacdo / Agendamento: 29/07/2024 “geg\)‘?\%gow
Valor Nominal do Boleto: 356,00

Juros (R$): 0,00

IOF (R$): 0,00

Multa (R$): 0,00

Desconto (R$): 0,00

Abatimento (R$): 0,00

Valor Calculado (R$): 356,00

Valor Pago (R$): 356,00

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa 1/2



30/07/24, 08:18 Gere_nc:i:ador----C-alXA

Identificacdo do Pagamento: VA REFJULHO SECID

Data/hora da operagdo: 29/07/2024 09:33:27

Cédigo da operacao: 011089208
Chave de seguranga: WQSUS5F47862EL7PR

Operacdo realizada com sucesso conforme as informagotes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
AlG CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa
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28/08/2024, 11:50 NFS-e

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO |"'™ <2 o

03533369
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Data e Hora de Emisséo
2 30/07/2024 17:35:56
e NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e Codigo de Verificagao
2024088u00298916000199 RPS N° 1539721 Série 3, emitido em 30/07/2024 UDEQ-DFXK
PRESTADOR DE SERVIGCOS
CPF/CNPJ: 00.288.916/0010-80 Inscrigédo Municipal: 5.349.617-6
' Nome/Razédo Social: VB-SERVICOS COMERCIO E ADMINISTRACAO LTDA

PARAH Enderego: AV DRA RUTH CARDOSO 7221, ANDAR 18 PARTE - PINHEIROS - CEP: 05425-902
‘ ‘ Municipio: 8do Paulo UF: SP
EMPRESAS

TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razéo Social: AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
CPF/CNPJ: 07.032.003/0001-56 Inscrigao Municipal: ===

Endereco: Rua HUMBERTO DE CAMPOS 680 - JARDIM ZULMIRA - CEP: 18061-000

Municipio: Sorocaba UF. SP E-mail: ajglogistica@gmail.com

INTERMEDIARIO DE SERVICOS
CPF/CNPJ: ammm Nome/Razéo Social. -=--

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
DE SERVICOS RELATIVO A ADMINISTRACAO E GERENCIAMENTO DAS AQUISICOES DE BENEFICIOS P/ TERCEIROS
EM SISTEMA CONVENCIONAL E OU ELETRONICO POR MEIO MAGNETICO OU 5IMILAR Demonstrativo de
Beneficios https://beneficios.sempararempresas .com.br/vtonline/demonstrativo.php?
NUMRPS=001539721&NUMSERIE=3 aNUMPREF=3 Id Pedido:15045580

PAGO COM RECURSO DO
TF Municipal n° 681/2024

Dracidente

VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 0,00
INSS (R$) IRRF (R$) CSLL (R$) COFINS (R$) PIS/PASEP (R$)

Cadigo do Servigo

03205 - Fornecimento e administragéio de vales-refeigéio, vales-alimentagdo, vales-transporte e similares

Valor Total das Dedugtes (R$) Base de Calculo (R$) Alfquota (%) Valor do 1SS (R$) Creédito (R$)
0,00 0,00 2,00% 0,00 0,00
Municipio da Prestagcéo do Servico Numero Inscricdo da Obra Valor Aproximado dos Tributos / Fonte

OUTRAS INFORMACOES

{1) Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei n° 14.097/2005; (2) Esta NFS-e substitui 0 RPS N° 1538721 Série 3, emitido em
30/07/2024,

about:blank m



vb

Nota de Debito

N° 001539721/B

Dados da Prestagdo de Servigos:
NFS-e N° 3533369 Série: 3 Emitido em: 30/07/24

Valor dos Servigos VB: R$ 0,00

PRESTADOR DE SERVICOS:

Raz&o Social/Nome: VB SERVICOS COMERCIO E ADMINISTRACAO LTDA
CNPJI/CPF: 00.288.916/0010-80
Enderego: AVENIDA DRA RUTH CARDOSO, 7221-PINHEIROS/SAO PAULO - 05425-902
Fone: 55-11-30044242
Email: faturamento@vb.com.br
TOMADOR DE SERVICOS:
Razédo Social/Nome: AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
CNPJ/CPF: 07.032.003/0001-56
Endereco: HUMBERTO DE CAMPOS,680~-JARDIM ZULMIRA/SOROCABA - 18061-000
Fone: ()
Email: ajglogistica@gmail.com

ATIVIDADE ADMINISTRACAO E GERENCIAMENTO DAS AQUISICOES DE BENEFICIOS P/ TERCEIROS EM SISTEMA CONVENCIONAL E OU
ELETRONICO POR MEIO MAGNETICO OU SIMILAR

DESCRICAO DO DEMONSTRATIVO DE BENEFICIOS

REEMBOLSO DE PAGAMENTO REFERENTE A AQUISIGAO DE BENEFICIOS DE VALES-TRANSPORTES, VALES-REFEICAOQ,
VALES-ALIMENTACAO E SIMILARES PARA TERCEIROS. :

PEDIDO(S):
15045580
OUTRAS INFORMACOES:
Cédigo Itens Quantidade Unitério Valor ltens
14273-CA FLEX - VR - AUXILIO - VA + VR 2 R$ 178,000000 R$ 356,00
R$ 0,00
R$ 356,00

Informacdes adicionais:

° A\K\P 5‘




Langanent o 00002
VB SERVI COS COVERCI O E ADM NI STRACAO

Val or Conpet énci a Li qui dagéo
R$ 178, 00 30/ 06/ 2024 29/ 07/ 2024
Docunent o Favor eci do

Bol et o 15045815 VBS C E A L

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 23/09/2025 14:51:27
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VB SERVIGOS COMERCIO E ADMINISTRAGAO. LTDA.

Avenida Dra Ruth Cardoso 7221 18° andar
Pinheiros - Séo Paulo/SP CEP 05425-902

CNPJ 00.288.916/0010-80

& Santander |033-7 | RECIBO DO SACADO

Nome do Empreendedor CNPJICPF Nosso Namaro Agéncia / Cédigo do Cedente Valor do Documento
007032003000156 - AGINDO JUNTOS 007032003000156 3327112-7 0119-/8530408- 178,00
Demaonstrative
SOLICITACAQ DE BENEFICIOS
Cod, Descrigdo Quantidade Unitario Sub-Total
14273 FLEX - VR - AUXILIO - VA + VR 1 178,00 178,00

& Santander

Local do Pagaments

Autenticacdo Macanica

Cedante

ATE O VENCIMENTO PAGAVEL EM QUALQUER AGENCIA BANCARIA

VB SERVICOS COMERCIO E ADMINISTRAGAO. LTDA.

CNPJCPF

Agéncia / Cédige do Cedente

00288916001080 0119-/8530408-
Data do Documenta N do Documento Fapécis Dow. Aceite Data de Processamento Nosso Nomaero / Cod. do Documento
25/07/2024 15045815 DM N 25/07/2024 3327112-7
Use do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor
AG. LAPA RCR R$ |
Instrugdes

Sacador

NAO RECEBER APOS 29 DIAS DA DATA DO DOCUMENTO

PRESTACAO DE SERVICOS RELATIVOS AO GERENCIAMENTO E INTERMEDIAGAO DE AQUISICAO DE
BENEFICIOS PARA TERCEIROS EM SISTEMA CONVENCIONAL E OU ELETRONICO POR MEIO MAGNETICO OU
SIMILAR

{~} Desconto f Abatmento

{~) Outras Dadugdes

(+) Mora / Muita

(+) Outros Acréstimos

AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG - 007032003000156

R HUMBERTO DE CAMPOS - 680 - JARDIM ZULMIRA
SOROCABA/SP - CEP 18061-000

Cédigo de Baixa

| N TR

Autenticagho Mechnica

FICHA DE COMPENSAGAO




SEMT
PARAR

Pedido: 15045815 AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

2eriodo Utilizagdo: 31/07/2024 Até: 26/08/2024

leg.: 1763
lome: LARISSA DE SA CANDIDO DA SILVA
lesponsavel pelo Pedido: GABRIELE

Detalhe do cartdo processado no pedido:

;6digo Descricédo
4273 FLEX - VR - AUXILIO - VA + VR

Jata: / / Assinatura:

Péagina 1/2

Listagem de Funcionarios

CPF/CNPJ: 0703200300015¢

Depto: SECID
Cargo: GERAL

Quantidade Valor Unitario Valor Tot:
1 178,00 178,0

Valor total recebido: R$ 178,00

- - . AriAInAn 4 N A4 am oA



Pé&gina 2/2
Listagem de Funcionarios

Valor total geral recebidos: R$ 178,00
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30/07/24, 08:19

GERENE%D'% A

Geren.ciador---CalXA

22 Via - Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

Pagador Final / Efetivo

Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

CPF/CNPJ: 07.032.003/0001-56
Nome: AlG
Conta de débito: 0356 | 003 | 00003698-7

Histérico do Pagamento:

Cédigo do Banco:

Cédigo do ISPB:

Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Razéo Social:
CPF/CNPJ:

Pagador Sacado
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPJ:

Pagador Final - Correntista
Nome/Razdo Social:

CPF/CNPJ:

Instituicdo Emissora - Nome do Banco:

PG BLOQTO

03399.85301 40800.000339 27112.701019 2

Representacdo numérica do cédigo de barras: 97920000017800

BANCO SANTANDER S.A.

033

90400888

VB SERVICOS COMERCIO E ADMINISTRACAO LTD
VB SERVICOS COMERCIO E ADMINISTRACAO LTD

00.288.916/0001-99

AGINDO JUNTOS GERAMOS AJG

07.032.003/0001-56

AlIG

07.032.003/0001-56

Data do Vencimento:

Data de Efetivagdo / Agendamento:
Valor Nominal do Boleto:

Juros (R$):

1IOF (R$):

Muita (R$):

Desconto (R$):

Abatimento (R$):

Valor Calculado (R$):

Valor Pago (R$):

29/07/2024
29/07/2024 o)
178,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
178,00

178,00

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa

12



30/07/24, 08:19 Geren.ciador---CalXA

Identificacdo do Pagamento: VA SECID

Data/hora da operacgdo: 29/07/2024 09:33:44

Cédigo da operacdo: 011089738
Chave de segurangca: FWA2N4MZUK1PEA6Z

Operacéo realizada com sucesso conforme as informacgdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa 22



28/08/2024, 11:50 NFS-e

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO |Mmer daloe

03533388
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Data e Hora de Emisséo
A 30/07/2024 17:36:02
% NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e Cédigo de Verificagéo
202409%00288915000199 RPS N° 1539740 Série 3, emitido em 30/07/2024 TIUW-XIBV
PRESTADOR DE SERVICOS
Y CPF/CNPJ: 00.288.916/0010-80 Inscrigéo Municipal: 6.349.617-6
S£M? Nome/Razéo Social: VB-SERVICOS COMERCIO E ADMINISTRACAO LTDA
PAB i Enderego: AV DRA RUTH CARDOSO 7221, ANDAR 18 PARTE - PINHEIROS - CEP: 05425-902
8 Municipio: Sédo Paulo UF: SP

EMPRESAS

TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razéo Social: AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
CPF/CNPJ: 07.032.003/0001-56 Inscrigao Municipal: ===
Enderego: Rua HUMBERTO DE CAMPOS 680 - JARDIM ZULMIRA - CEP: 18061-000

Municipio: Sorocaba UF: 8P E-mail: ajglogistica@gmail.com

INTERMEDIARIO DE SERVICOS
CPF/CNPJ: =mmm Nome/Razéo Social, ==--

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
DE SERVICOS RELATIVO A ADMINISTRACAC E GERENCIAMENTO DAS AQUISICOES DE BENEFICIOS P/ TERCEIROS
EM SISTEMA CONVENCIONAL E OU ELETRONICO POR MEIO MAGNETICO OU SIMILAR Demonstrativo de

Beneficios https://beneficios.sempararempresas.com.br/vtonline/demonstrativo.php?
NUMRPS=001539740&NUMSERIE=3 aNUMPREF=3 Id Pedido:15045815

RSO DO
PAGO COM RECURSO
~£ Municipal n° 68112024

NI Aus b
) 'l',}{ au i
Presidente
VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 0,00
INSS (R$) IRRF (R$) CSLL (R$) COFINS (R$) PISIPASEP (R$)
Codigo do Servigo
03205 - Fornecimento e administragéo de vales-refeigéo, vales-alimentagdo, vales-transporte e similares
Valor Total das Dedugties (R$) Base de Calculo (R$) Aliquota (%) Valor do 1SS (R$) Credito (R$)
0,00 0,00 2,00% 0,00 0,00
Municipio da Prestagéo do Servigo Numero Inscrigéo da Obra Valor Aproximado dos Tributos / Fonte

OUTRAS INFORMAGCOES

(1) Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei n® 14.097/2005; (2) Esta NFS-e substitui 0 RPS N° 1539740 Série 3, emitido emn
30/07/2024,

about:blank

Al



v B

Nota de Debito

N° 001539740/B

Dados da Prestagao de Servigos:

NFS-e N° 3533388 Série: 3

Valor dos Servigos VB: R$ 0,00

Emitido em: 30/07/24

PRESTADOR DE SERVICOS:

Razéo Social/Nome:

CNPJ/CPF:
Enderego:
Fone:
Email:

00.288.916/0010-80

VB SERVICOS COMERCIO E ADMINISTRACAO LTDA

AVENIDA DRA RUTH CARDOSO, 7221-PINHEIROS/SAO PAULO - 05425-902

55-11-30044242
faturamento@vb.com.br

TOMADOR DE SERVICOS:

Razao Social/Nome:

CNPJ/CPF:
Endereco:
Fone:
Email:

07.032.003/0001-56

AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

HUMBERTO DE CAMPOS,680-JARDIM ZULMIRA/SOROCABA - 18061-000

()

ajglogistica@gmail.com

ATIVIDADE ADMINISTRACAO E GERENCIAMENTO DAS AQUISICOES DE BENEFICIOS P/ TERCEIROS EM SISTEMA CONVENCIONAL E OU
ELETRONICO POR MEIO MAGNETICO OU SIMILAR

DESCRICAO DO DEMONSTRATIVO DE BENEFICIOS

REEMBOLSO DE PAGAMENTO REFERENTE A AQUISICAO DE BENEFICIOS DE VALES-TRANSPORTES, VALES-REFEICAO,
VALES-ALIMENTACAO E SIMILARES PARA TERCEIROS.

PEDIDO(S):
15045815
OUTRAS INFORMACOES:
Cédigo ltens Quantidade Unitario Valor Itens
14273-CA FLEX - VR - AUXILIO - VA + VR 4 R$ 178,000000 R$ 178,00
R$ 0,00
R$ 178,00

Informagdes adicionais:




Lancanent o 00003

GUI A | NSS

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 1.807, 66 31/ 07/ 2024 30/ 07/ 2024
Docunent o Favor eci do

DARF 07162420610483600 I NSS

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 23/09/2025 14:51:27



fio Vs B
. Documento de Arrecadacgédo
Receita Federal de Receitas Federais

(CNPJ Razéo Social
 07.032.003/0001 -SGJ [AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

Periodo de Apuragéo J [Data de Vencimento } (Numero do Documento )
Julho/2024 20/08/2024 07.16.24206.1048360-0 .
. 2010312024

N° Recibo Declaragéo: 50000249590675 Valor Total do Docurmento
1.807,66

.

Composigdo do Documento de Arrecadagio

Cédigo Denominagido Principal Multa Juros Total
1082  CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO 426,76 426,76
01 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:07/2024 Vencimento:20/08/2024
1138  CP PATRONAL - EMPREGADOS/AVULSOS 1.018, 27 1.018, 27
01 CP PATRONAL - EMPREGADOS/AVULSOS
PA:07/2024 Vencimento:20/08/2024

1646 CP PATRONAL - GILRAT AJUSTADO 74,51 74,51
01 CP PATRONAL - GILRAT AJUSTADO
PA:07/2024 Vencimento:20/08/2024

1170 CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAO 124,19 124,19
©1 CP TERCEIR0S - SALARIO EDUCAGAO
PA:07/2024 Vencimento:20/08/2024

1176  CP TERCEIROS - INCRA 9,94 9,94
01 CP TERCEIROS - INCRA
PA:07/2024 Vencimento:20/08/2024

1191  CP TERCEIROS - SENAC 49,67 49,67
01 CP TERCEIROS - SENAC
PA:07/2024 Vencimento:20/08/2024

1196  CP TERCEIROS - SESC 74,51 74,51
01 CP TERCEIROS - SESC
PA:07/2024 Vencimento:20/08/2024
1200 CP TERCEIROS - SEBRAE 29,81 29,81
01 CP TERCEIROS - SEBRAE
PA:07/2024 Vencimento:20/08/2024
<0
) W25
Totais 1.807, 66 oM R‘%&o e 1.807, 66
L A\0P
‘,AG% Rl 2 N\\% X
¢ \1\03
Q&(‘\.
\_ SENDA (Vers&0:5.2.0) Pagina: 1/1 24/07/2024 13:37:54
858200000180 07660385242 4 33071624206 1 10483600198 1 AUTENTICACAO MECANICA

Documento de Arrecadagédo de Receitas Federais

[ 85820000018 0 | [ 07660385242 4 | [ 33071624206 1 | 10483600198 1 CNPJ: 07.032.003/0001-56

Numero: 07.16.24206.1048360-0
Pagar até: 20/08/2024

Valor: 1.807,66




31/07/24, 08:22

GERENEﬁ %

Geren ci Ador____ CAi XA

22 Via - Comprovante de pagamento de DARF NUMERADO

Agente arrecadador:

Cédigo de barras:

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

858200000180 076603852424 330716242061 104836001981

Conta de débito:

Data do pagamento: 30/07/2024
Nimero do documento: 07162420610483600
Valor total: 1.807,66

Nome: AlG

356 / 003 / 00003698-7

Convénio: Receita Federal do Brasil
Identificacdo da operagio: INSS SECID
Data de débito: 30/07/2024
Data/hora da operacgé&o: 30/07/2024

Cédigo da operacgio:

Chave de seguranca:

000029685

CS74X8KPMKEQ215W

Operacéao realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Al6 CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_darf_cod_barra.processa

<0
3’\!202&

P

17



Langcanment o 00004

GU A PIS

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 49, 67 31/ 07/ 2024 30/ 07/ 2024
Docunent o Favor eci do

DARF 07162420610433750 PI'S

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 23/09/2025 14:51:27



. Documento de Arrecadagao
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razéo Social
[ 07.032.003/0001 -56J [AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

(Periodo de Apuragéo Data de Vencimento Numero do Documento Pagar este documento até
) Julholzoz4] [ 23/08/2024) [ 07.16.24206.1043375-0 e i
(Ohservacﬁes ;
N° Recibo Dec‘ara(_;éo: 50000249590675 Valor Total do Documento
, 49,67
Composigdo do Documento de Arrecadagdo
Cédigo Denominagéo Principal Multa Juros Total
8301 PIS - FOLHA DE SALARIOS 49,67 49,67
02 PIS - FOLHA DE SALARIOS
PA:07/2024 Vencimento:23/08/2024
Totais 49,67 49,67
0 0°©
URSE 24
co oV R\;:r% 62
A \p?
PR un\c
L SENDA (Vers&o:5.2.0) Pagina:  1/1 24/07/202413:36:16)
85870000000 6 496703852426 360716242063 10433750073 7 AUTENTICACAO MECANICA

Documento de Arrecadagédo de Receitas Federais
| 85870000000 6 I | 49670385242 6 | | 36071624206 3 | | 10433750073 7 | CNPJ: 07.032.003/0001-56

[T T e——

Pagar até: 23/08/2024
Valor: 49,67




31/07/24, 08:22

GEREN&%D& A

Gerenciador CAl_xA

22 Via - Comprovante de pagamento de DARF NUMERADO

Agente arrecadador:

Cédigo de barras:

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

858700000006 496703852426 360716242063 104337500737

Conta de débito:

Data do pagamento: 30/07/2024
Niamero do documento: 07162420610433750
Valor total: 49,67

Nome: AlG

356 / 003 / 00003698-7

Convénio: Receita Federal do Brasil
Identificacdo da operacéo: PIS SECID

Data de débito: 30/07/2024

Data/hora da operagéo: 30/07/2024

Cédigo da operacgédo:

Chave de segurancga:

000029710

YKS4SWHV1MCKLEHF

Operacéo realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Al CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_darf_cod_barra.processa

11



Lancanent o 00005

GUI A | RRF

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 44, 29 31/ 07/ 2024 30/ 07/ 2024
Docunent o Favor eci do

DARF 07162420610448995 I NSS

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 23/09/2025 14:51:27



P

> 4 o
. Documento de Arrecadacgao
Receita Federal de Receitas Federais

(CNPJ Razdo Social
 07.032.003/0001 -56J [AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG ]

(Periodo de Apuragéo Data de Vencimento Numero do Documento
L Jth012024] [ 20/08[2024} [ 07.16.24206.1044899-5)

(Ohservagﬁes

N° Recibo Declaracao: 50000249590675

Pagar este documento até

~20/08/2024
Valor Total do Docmxo

|

Compaoasigdo do Documento de Arrecadagao

Cédigo Denominagédo

Principal Multa Juros Total
0561 IRRF - RD TRB ASSAL PAfS/AUS NO EXT A SERV PA 44,29 44,29
©7 IRRF - RD TRB ASSAL PAIS/AUS NO EXT A SERV PAfS
PA:07/2024 Vencimento:20/08/2024
Totais 44,29 44,29

\_ SENDA (Vers&o:5.2.0) Pagina: 1/1 24/07/2024 13:36:43 )

AUTENTICAGAO MECANICA

85810000000 5 44290385242 0 33071624206 1 10448995080 8

Documento de Arrecadagdo de Receitas Federais

[ 85810000000 5 | [ 44290385242 0 | [ 33071624206 1_| [ 104489950808 | CNPuJ: 07.032.003/0001-56
Namero: 07.16.24206.1044899-5
ARy == ==
Valor: 44,29




31/07/24, 08:23

GEEENE%D'% A

GereNc.iador CAIXA

22 Via - Comprovante de pagamento de DARF NUMERADO

Agente arrecadador:

Cédigo de barras:

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

858100000005 442903852420 330716242061 104489950808

Conta de débito:

Data do pagamento: 30/07/2024
Namero do documento: 07162420610448995
Valor total: 44,29

Nome: AIG

356 / 003 / 00003698-7

Convénio: Receita Federal do Brasil
Identificagdo da operacéo: IRRF SECID
Data de débito: 30/07/2024
Data/hora da operacéo: 30/07/2024

Cédigo da operagdo: 000029735

Chave de seguranca: GA174UK4ANF14TSW

Operacéo realizada com sucesso conforme as informagoes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Al6 CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_darf_cod_barra.processa

11



Lancanment o 00006
DANI ELE MONTEI RO SI LVA

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 1.359, 29 31/ 07/ 2024 30/ 07/ 2024
Docunent o Favor eci do

Hol erite DANI ELE M S

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 23/09/2025 14:51:27



" TAGINDO JUNTOS GERAMOS* AJG e S RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 S0 MENSAL
07.032.003/0001-56 ROCABA - SP Julho/2024

Codigo _Nome WL““ Depto Setor Secao  Folha
2306 DANIELE MONTEIRO SILVA St 40 0 0 3
ORIENTADOR SOCIAL 239
Pepto Descriglo e
40 SECID R
Codigo Descri¢do Referancia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.422,00
1078 Diferenca de Salarios ! 142,20
11 INSS Sobre Salario 9.00 119,50
108 Desc. Vale Transporte 6:00 85,32
Total Vencimentos Total Descontos
1.664,20 204 .91
Total Liquido —» 1.359,29
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Caleulo IRRF Faixa IRRF
1.422,00 1.664,20 1.564,20 125,14 1.564,20 i d
/i
.1 )eta K 1 OF I

7 Assinatura

Data




31/07/2024

GERENCIAD O VN
EA&A < JBIS

Comprovante de Transagéo Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transagdo: E00360305202407301612b5d4ee3263d
Situagao: EFETIVADA Data e Hora: 30/07/2024 as 13:43:03
Valor Original: R$ 1.359,29 Valor Atualizado: R$ 1.359,29

Detalhes: Folha de Pagamento Secid

Origem

Nome: AJG
CNPJ: 07032003000156
Instituigdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: Daniele Monteiro Silva

CPF: XXX.865.468-XX

Instituicdo: NU PAGAMENTOS S.A.
Chave Pix: 54786546801

Cédigo da operagdo: 33624903803
Chave de seguranga: V9K3J5QL14TCZTG6

Caso tenha duvidas ou nédo reconhega esta transagio, entre em contato com o Alé CAIXA e informe o ID Transacgéo presente
neste comprovante.

Alb CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492




Langanent o 00007
LARI SSA DE SA CANDI DO DA SI LVA

Val or Conpet énci a Li qui dagéo
R$ 3.051, 54 31/ 07/ 2024 30/ 07/ 2024
Docunent o Favor eci do

Hol erite LARISSA D. S. C D. S

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 23/09/2025 14:51:27



AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Julho/2024
Codigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
1763 LARISSA DE SA CANDIDO DA SILVA 251605 40 0 0 1
ASSISTENTE SOCIAL
Depto Descri¢do
40 SECID
Codigo Descricdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 3.403,00
11 INSS Sobre Salario 12,00 307,17
13 IRRF Sobre Salario 15,00 4429
Total Vencimentos Total Descontos
3.403,00 351,46
Total Liquido --> 3.051,54
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
3.403,00 3.403,00 3.403,00 272,24 3.403,00 15,00
/ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Julho/2024
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
1763 LARISSA DE SA CANDIDO DA SILVA 251605 40 0 0 1
ASSISTENTE SOCIAL
Depto Descrigédo
40 SECID
Codigo Descricdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 3.403,00
11 INSS Sobre Salario 12,00 307,17
13 IRRF Sobre Saléario 15,00 4429
) 00
\3) A
RECTcaan®?
\ O
Total Vencimentos Total Descontos
3.403,00 351,46
Total Liquido --> 3.051,54
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
3.403,00 3.403,00 3.403,00 272,24 3.403,00 15,00
{ # \ - — ~ )
& 7 e < i I Ve J
;ZZ& A QO 0A N =20 1 OF 12004
Assinat < " Data
/l ssinatura /)




31/07/2024
GERENCIADOR @ VI
Comprovante de Transagéo Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transagdo: E00360305202407301611e91bfc6b709
Situagdo: EFETIVADA Data e Hora: 30/07/2024 as 13:43:30
Valor Original: R$ 3.051,54 Valor Atualizado: R$ 3.051,54

Detalhes: Folha de pagamento Secid

Origem

Nome: AJG
CNPJ: 07032003000156
Instituigdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: LARISSA SILVA
CPF: XXX.877.038-XX
Instituicdo: BANCO INTER
Chave Pix: 46387703808

Codigo da operagido: 33624924572
Chave de seguranca: V9K3J5QL14TCZTG6

Caso tenha duvidas ou néo reconheca esta transagéo, entre em contato com o Alé CAIXA e informe o ID Transagéo presente
neste comprovante.

Alb CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regiées Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492




Lancanent o 00008

GUI A FGTS

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 397, 37 31/ 07/ 2024 30/ 07/ 2024
Docunent o Favor eci do

DARF 01240724195492676 FGTS

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 23/09/2025 14:51:27



Seecol
FGTS GFD - Guia do FGTS Digital
Digital

rCPF/ CNPJ do Empregador Nome/Razéo Social do Empregador

L 07.032.003 | | AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

rNum. de Pag. Identificador Tag Pagax estadocuments atd
\ ] 0124072419549267-6 || FGTS 07.2024 - SECID 12/08/2024

as 21:59:69 (Brasilia)
Observacdes

Valor a recolher

39737
Composicao do Documento

Quantidade
Competéncia Trabalhadores FGTS Mensal FGTS Rescisério Indenizagéo Compensatéria Encargos FGTS Total
07/2024 2 397.37 0,00 0,00 0,00 397,37
Total Geral: 397,37 0,00 0,00 0,00 397,37

00
e ot
oo e &
G c\P
VP‘F “\uf\\
Data de geragao da Guia: 24/07/2024 as 13:24:53 - Pagina 1/1
O detalhamento da guia pode ser consultado através do enderego https://fgtsdigital.sistema.gov.br
\. J

MINISTERIO DO
TRABALHO
E EMPREGO

LTS

FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE BERVICO

PIX Copia e Cola:

00020101021226900014br.gov.beb. pix2568pix-qreode.caixa.gov.br/api/v2/cobv/24780a72faBa4d 48c6c0b1d5204 530 23CATXA ECONOMICA FEDERAL6008Brasilia62070503***63042903

Payload Location:

pix-greode.caixa.qov.br/api/v2/cobv/2d780a72faBadefe90088dad8c6c0bld
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31/07/2024

GERENCIADOR @ N
CAIZA X

Comprovante de Transagao Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transagdo: E00360305202407301303ba776b4b638
Situagdao: EFETIVADA Data e Hora: 30/07/2024 as 13:43:47
Valor Original: R$ 397,37 Valor Atualizado: R$ 397,37
Detalhes: FGTS SECID

Origem

Nome: AJG
CNPJ: 07032003000156
Instituicdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

CNPJ: 00360305000104

Instituigdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Chave Pix: c75e4ec6-9881-4240-a2f3-3672b7fe56¢1

Codigo da operagdo: 33624948784
Chave de seguranga: V9K3J5QL14TCZTG6

Caso tenha davidas ou ndo reconhega esta transagéo, entre em contato com o Alé6 CAIXA e informe o ID Transagédo presente
neste comprovante.

Ald CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492




Langcanment o 00009
FELI PE DE CARVALHO MACEDO SANTOS - CANTO

Val or Conpet énci a Li qui dacéo
R$ 400, 00 25/ 07/ 2024 30/ 07/ 2024
Docunent o Favor eci do

NFS- E 33 FELIPE D. C M S

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 23/09/2025 14:51:27



DANFSe v1.0

F& Nota Fiscal de
Servico sletrdnica

Documento Auxiliar da NFS-e

Secretaria aa razenaa
‘! Prefeitura de Sorocaba

10 (15)3238-2100 Se ok,

Chave de Acesso da NFS-e
35522052242712314000167000000000003324073400132989

Nuamero da NFS-e Competéncia da NFS-e

Data e Hora da emisséo da NFS-e

25/07/2024 25/07/2024 15:38:52
Ntmero da DPS Série da DPS Data e Hora da emiss&o da DPS
33 900 25/07/2024 15:38:52 A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste cédigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e
EMITENTE DA NFS-e CNPJ / CPF / NIF Inscrigo Municipal Telefone
Prestador do Servigo 42.712.314/0001-67 - (15) 0000-0000
Nome / Nome Empresarial E-mail
42.712.314 FELIPE DE CARVALHO MACEDO SANTOS FELIPE.CARV.96 @GMAIL.COM
Enderego Municipio CEP
DA PENHA, 426, CENTRO Sorocaba - SP 18010-004
Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuragéo Tributérla pelo SN
Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -
TOMADOR DO SERVIGCO CNPJ / CPF / NIF Inscrigdo Municipal Telefone
07.032.003/0001-56 - -
Nome / Nome Empresarial E-mail
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG -
Enderego Municipio CEP
HUMBERTO DE CAMPOS, 680, JARDIM ZULMIRA Sorocaba - SP 18061-000

INTERMEDIARIO DO SERVIGO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e

SERVICO PRESTADO

Cédigo de Tributagdo Nacional
08.02.01 - Instrugdo, treinamento,
otientagao pedagdgica e educacion...

Descrigdo do Servigo

Cédigo de Tributagéo Municipal
004 - ENSINO DE MUSICA

Local da Prestagéo Pais da Prestagédo
Sorocaba - SP =

Realizacéo de Oficina de Canto, de acordo com o Termo de Fomento (Processo Administrativo no 681/2024) entre a Secretaria da Cidadania - Secid e

Agindo Juntos Geramos + (AJG).

Referente de Julho/2024 - Total de Horas - 8h
Valor de R$400,00

Dados para transferéncia:

Agéncia: 0001/ Conta: 42283433-1 / Banco: 0260 - Nubank / PIX - celular: 15991052942

TRIBUTAGAO MUNICIPAL

Tributagéo do ISSQN
Operagao Tributavel -

Tipo de Imunidade Suspensdo da Exigibilidade do ISSQN
- Néo

Pals Resultado da Prestagéo do Servico  Municipio de Incidéncia do ISSQN

Regime Especial de Tributagéo
Sorocaba - SP Nenhum

Numero Processo Suspensdo Beneficio Municipal

Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugdes/Redugbes Célculo do BM
R$ 400,00 - - -

BC ISSQN Aliquota Aplicada Reteng&o do ISSQN ISSQN Apurado
- - Néo Retido -
TRIBUTAGAO FEDERAL

IRRF CP CSLL

PIS COFINS

Retengéo do PIS/COFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL

VALOR TOTAL DA NFS-E

Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondiclonado ISSQN Retldo
R$ 400,00 R$ -
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 400,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federais Estaduais Municipais

INFORMACOES COMPLEMENTARES




31/07/2024
GERENCIADQR 0 i
Comprovante de Transagao Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transagdo: E00360305202407301310d596¢bc3740
Situagdo: EFETIVADA Data e Hora: 30/07/2024 as 13:46:29
Valor Original: R$ 400,00 Valor Atualizado: R$ 400,00
Detalhes: OFICINA DE CANTO SECID

Origem

Nome: AJG
CNPJ: 07032003000156
Instituigdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: Felipe de Carvalho Macedo Santos
CPF: XXX.395.808-XX

Instituicdo: NU PAGAMENTOS S.A.
Chave Pix: +5515991052942

Cddigo da operagdo: 33625085549
Chave de seguranga: V9K3J5QL14TCZTG6

Caso tenha dlvidas ou ndo reconhega esta transagéo, entre em contato com o Alé CAIXA e informe o ID Transagao presente
neste comprovante.

Alb CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492




Langanment o 00010
MARCI A CRI STI NA VI CENTE MARTI NS - JUDO

Val or Conpet énci a Li qui dacéo
R$ 400, 00 29/ 07/ 2024 30/ 07/ 2024
Docunent o Favor eci do

NFS-E 22 Marcia C. V. M

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 23/09/2025 14:51:27



m F& Mota Fiscal de
‘ Servico eletrinica

DANFSe v1.0 <o £k
Documento Auxiliar da NFS-e

Chave de Acesso da NFS-e
35570062220378825000151000000000002224073216245830

Ndmero da NFS-e Competéncia da NFS-e Data e Hora da emiss&o da NFS-e

22 29/07/2024 29/07/2024 15:11:55

Nimero da DPS Série da DPS Data e Hora da emisséo da DPS

22 900 29/07/2024 15:11:54 A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste codigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e

EMITENTE DA NFS-e CNPJ / CPF / NIF Inscrigiio Municipal Telefone

Prestador do Servigo 20.378.825/0001-51 - (15) 9777-5704

Nome / Nome Empresarial E-mail

20.378.825 MARCIA CRISTINA VICENTE MARTINS

MARCIA.VICENTE.MARTINS@OUTLOOK.COM

Enderego Municipio CEP
ROGERIO PECORA, 74, PARQUE BELA VISTA Votorantim - SP 18110-520
Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apurag&o Tributéria pelo SN

Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -

TOMADOR DO SERVIGO CNPJ / CPF / NIF Inscrigio Municipal Telefone

07.032.003/0001-56

Nome / Nome Empresarial
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

Enderego
HUMBERTO DE CAMPOS, 680, JARDIM ZULMIRA

E-mail

JURIDICO@AJGSOROCABA.COM.BR

Municipio
Sorocaba - SP

CEP
18061-000

INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e

SERVIGO PRESTADO

Cédigo de Tributagédo Nacional Cédigo de Tributagdo Municipal
06.04.01 - Ginastica, dang¢a, esportes, -
natagdo, artes marciais e dem...

Descrigdo do Servigo

Realizagéo de Oficina de Judd, de acordo com o Termo de Fomento (Processo Administrativo n® 681/2024) entre a Secretaria da Cidadania - Secid e Agindo
Juntos Geramos + (AJG). Referente a 01 a 31 de Julho de 2024. Valor de R$ 400,00. Dados para pagamento chave PIX cnpj: 20.378.825/0001-51, Marcia

Cristina

Local da Prestagdo
Votorantim - SP

Pals da Prestagéo

Vicente Martins, CNPJ 20.378.825/0001-51.Banco Caixa Econdémica Federal, Conta 1718-0, Agéncia :2196, Op: 003. Pago com o Recurso do Termo de

Fomento (Processo Administrativo n? 681/2024)

TRIBUTAGAO MUNICIPAL

Tributagéo do ISSQN Pais Resultado da Prestagéo do Servigo
Operagao Tributavel -

Tipo de Imunidade Suspensdo da Exigibilidade do ISSQN

Municipio de Incidéncia do ISSQN
Votorantim - SP

Nuamero Processo Suspenséo

Regime Especial de Tributagéo
Nenhum

Beneficio Municipal

- Nao - -
Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugdes/Redugdes Célculo do BM
R$ 400,00 - - =
BC ISSQN Aliquota Aplicada Retengéo do ISSQN ISSQN Apurado
- - Nao Retido -
TRIBUTAGAO FEDERAL
IRRF cP CSLL
PIS COFINS Retengéo do PIS/COFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL
VALOR TOTAL DA NFS-E
Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
R$ 400,00 R$ R$ -
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 400,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federais Estaduais Municipais

INFORMAGOES COMPLEMENTARES
NBS: 125900000




31/07/2024

GERENGIADOR 0 N
CAIXA P[1X

Comprovante de Transagéo Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transagao: E00360305202407301309230b9b9da57
Situagdo: EFETIVADA Data e Hora: 30/07/2024 as 13:46:12
Valor Original: R$ 400,00 Valor Atualizado: R$ 400,00
Detalhes: OFICINA JUDO SECID

Origem

Nome: AJG
CNPJ: 07032003000156
Instituicdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: MARCIA CRISTINA VICENTE MARTINS 34402674824
CNPJ: 20378825000151

Instituicdo: BANCO INTER

Chave Pix: 20378825000151

Cddigo da operagdo: 33625053329
Chave de seguranga: V9K3J5QL14TCZTG6

Caso tenha duvidas ou ndo reconhega esta transag&o, entre em contato com o Ald CAIXA e informe o ID Transacéo presente
neste comprovante.

Al CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regiées Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492




AJG

AGINDO JUNTOS GERAMOS-'-

Nota Explicativa

Tendo em vista o apontamento realizado pela presente secretaria na
Prestacédo de Contas do Més de Julho do Termo de Fomento n° 681/2024, sobre
a atividade principal registrada no CNPJ da Prestadora de Servigo Marcia Cristina
Vicente Martins divergente da atividade executada, esclarecemos:

Apds a conferéncia do cartdo de cnpj da prestadora de servico,
confirmamos que a atividade registrada diverge da atividade executada pela PJ,
desta forma solicitamos que a corre¢ao seja realizada e seja inserido 0 cnae
correto da atividade realizada dentro do projeto.

Todavia, esclarecemos que esta solicitacdo e inser¢do ndo acontecem de
forma automatica.

Entdo, quando constatarmos que os dados corretos do cnae ja se
encontram inseridos, estaremos enviando para a secretaria o cartdo de cnpj para
conferencia do mesmo.

Ficamos a disposicéo para maiores esclarecimentos se assim entenderem
por necessario.

Atenciosamente.

Sorocaba, 30 de Agosto de 2024.

Assinado de

Ma r|a Na forma digital por

Mariana Mancio

Mancio cuia

Dados:

Guia 2024.08.30

09:35:53 -03'00'

Mariana Mancio Guia

Presidente

Rua Humberto de Campos, 680
Jardim Zulmira « Sorocaba SP

15 3329.5740 k

SGTS - Sistemn de Gestédo do Terceiro S




Langcanent o 00011
MARCI A CRI STI NA VI CENTE MARTI NS- CAPCEI RA

Val or Conpet énci a Li qui dacéo
R$ 400, 00 29/ 07/ 2024 30/ 07/ 2024
Docunent o Favor eci do

NFS- E 20 Marcia C. V. M

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 23/09/2025 14:51:27



W F& Hota Fiscal de
Servign sletrdnica

DANFSe v1.0
Documento Auxiliar da NFS-e

Chave de Acesso da NFS-e
35570062220378825000151000000000002024072799569542

Nimero da NFS-e Competéncia da NFS-e

Data e Hora da emiss&o da NFS-e

29/07/2024 15:06:33

Data e Hora da emissdo da DPS

29/07/2024 15:06:33

A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste cédigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e

29/07/2024
Nimero da DPS Série da DPS
20 900
EMITENTE DA NFS-e CNPJ / CPF / NIF

Prestador do Servigo 20.378.825/0001-51

Nome / Nome Empresarial
20.378.825 MARCIA CRISTINA VICENTE MARTINS

Inscrigio Municipal

E-mail

Telefone
(15) 9777-5704

MARCIA.VICENTE.MARTINS@OUTLOOK.COM

Enderego Municipio CEP
ROGERIO PECORA, 74, PARQUE BELA VISTA Votorantim - SP 18110-520
Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apurag&o Tributéria pelo SN

Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -

TOMADOR DO SERVICO CNPJ / CPF/ NIF Inscrigdo Municipal Telefone

07.032.003/0001-56

Nome / Nome Empresarial
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

Endereco
HUMBERTO DE CAMPOS, 680, JARDIM ZULMIRA

E-mail

JURIDICO@AJGSOROCABA.COM.BR

Municipio
Sorocaba - SP

CEP
18061-000

INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e

SERVIGO PRESTADO

Cédigo de Tributagéo Nacional Cédigo de Tributagdo Municipal
06.04.01 - Ginastica, danga, esportes, -
natagao, artes marciais e dem...

Descrigdo do Servigo

Local da Prestagéo
Votorantim - SP

Pals da Prestagéo

Realizacéo de Oficina de Capoeira, de acordo com o Termo de Fomento (Processo Administrativo n® 681/2024) entre a Secretaria da Cidadania - Secid e
Agindo Juntos Geramos + (AJG). Referente a 01 a 31 de Julho de 2024. Valor de R$ 400,00. Dados para pagamento chave PIX cnpj: 20.378.825/0001-51,

Marcia Cristina

Vicente Martins, CNPJ 20.378.825/0001-51.Banco Caixa Econémica Federal, Conta 1718-0, Agéncia :2196, Op: 003. Pago com o Recurso do Termo de

Fomento (Processo Administrativo n? 681/2024)

TRIBUTAGAO MUNICIPAL

Tributagéo do ISSQN Pals Resultado da Prestag&o do Servigo
Operacgéo Tributavel -

Tipo de Imunidade Suspenséo da Exigibilidade do ISSQN
- Nao

Municipio de Incidéncia do ISSQN

Votorantim - SP

Namero Processo Suspenséo

Regime Especial de Tributago
Nenhum

Beneficio Municipal

Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugbes/Redugdes Célculo do BM

R$ 400,00 - - it

BC ISSQN Aliquota Aplicada Retengéo do ISSQN ISSQN Apurado

- - Nao Retido -

TRIBUTACAO FEDERAL

IRRF CP CSLL

PIS COFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL

Retencao do PIS/COFINS

VALOR TOTAL DA NFS-E

Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
R$ 400,00 R$ -
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 400,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federais Estaduais

Municipais

INFORMAGOES COMPLEMENTARES
NBS: 125900000




31/07/2024

GERENGIADQR N
CAIXA X

Comprovante de Transagao Pix
Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transagdo: E00360305202407301307842a1dcf325
Situagdo: EFETIVADA Data e Hora: 30/07/2024 as 13:45:59
Valor Original: R$ 400,00 Valor Atualizado: R$ 400,00
Detalhes: OFICINA CAPOEIRA SECID

Origem

Nome: AJG
CNPJ: 07032003000156
Instituicdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: MARCIA CRISTINA VICENTE MARTINS 34402674824
CNPJ: 20378825000151

Instituigdo: BANCO INTER

Chave Pix: 20378825000151

Cédigo da operagdo: 33625065576

Chave de seguranga: V9K3J5QL14TCZTG6

Caso tenha davidas ou néo reconhega esta transagéo, entre em contato com o Alé CAIXA e informe o ID Transagao presente
neste comprovante.

Ald CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Quvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492




AJG

AGINDO JUNTOS GERAMOS-'-

Nota Explicativa

Tendo em vista o apontamento realizado pela presente secretaria na
Prestacédo de Contas do Més de Julho do Termo de Fomento n° 681/2024, sobre
a atividade principal registrada no CNPJ da Prestadora de Servigo Marcia Cristina
Vicente Martins divergente da atividade executada, esclarecemos:

Apds a conferéncia do cartdo de cnpj da prestadora de servico,
confirmamos que a atividade registrada diverge da atividade executada pela PJ,
desta forma solicitamos que a corre¢ao seja realizada e seja inserido 0 cnae
correto da atividade realizada dentro do projeto.

Todavia, esclarecemos que esta solicitacdo e inser¢do ndo acontecem de
forma automatica.

Entdo, quando constatarmos que os dados corretos do cnae ja se
encontram inseridos, estaremos enviando para a secretaria o cartdo de cnpj para
conferencia do mesmo.

Ficamos a disposicéo para maiores esclarecimentos se assim entenderem
por necessario.

Atenciosamente.

Sorocaba, 30 de Agosto de 2024.

Assinado de

Ma r|a Na forma digital por

Mariana Mancio

Mancio cuia

Dados:

Guia 2024.08.30

09:35:53 -03'00'

Mariana Mancio Guia

Presidente

Rua Humberto de Campos, 680
Jardim Zulmira « Sorocaba SP

15 3329.5740 k

SGTS - Sistemn de Gestédo do Terceiro S




Langcanent o 00012
CARCLI NE CARDOSO MELO- DANGCA

Val or Conpet énci a Li qui dacao
R$ 200, 00 23/ 07/ 2024 30/ 07/ 2024
Docunent o Favor eci do

NFS- E 10 CAROLINE C. M

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 23/09/2025 14:51:27



DANFSe v1.0

F& Nota Fiscal de
Servico eletrbnica

Documento Auxiliar da NFS-e

L{:  Prefeitura de Sorocaba
N (15)3238-2100

Secrelaria da razenaa

]
o)
P A2k >

Chave de Acesso da NFS-e
3552205223505938800018000000000000102407 1226245080

Numero da NFS-e Competéncia da NFS-e

Data e Hora da emissé@o da NFS-e

10 23/07/2024 23/07/2024 16:47:01

Namero da DPS Sérle da DPS Data e Hora da emisséo da DPS

10 900 23/07/2024 16:47:01 A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste codigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e

EMITENTE DA NFS-e CNPJ / CPF / NIF Inscrigdo Municipal Telefone

Prestador do Servigo 35.059.388/0001-80

Nome / Nome Empresarial
35.059.388 CAROLINE CARDOZO MELO

E-mail

(15) 3018-3633

CAROLINECARDOZOMELO@GMAIL.COM

Enderego Municipio CEP

AMELIO JOSE DE ARRUDA, 168, PARQUE MANCHESTER Sorocaba - SP 18056-380

Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuracéo Tributérla pelo SN

Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -

TOMADOR DO SERVICO CNPJ/ CPF / NIF Inscrigdo Municipal Telefone
07.032.003/0001-56 - -

Nome / Nome Empresarial E-mail

AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG -

Enderego Municipio CEP

HUMBERTO DE CAMPOS, 680, JARDIM ZULMIRA Sorocaba - SP 18061-000

INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e

SERVICO PRESTADO

Cadigo de Tributagéo Nacional Cédigo de Tributagdo Municipal

06.04.01 - Ginéstica, danga, esportes, 002 - OUTRAS ATIVIDADES

natagdo, artes marciais e dem... ESPORTIVAS NAO
ESPECIFICADAS
ANTERIORMENTE

Descrigéo do Servigo

Local da Prestagédo
Sorocaba - SP

Pals da Prestagéo

Realizagdo de Oficina de Danga, de acordo com o Termo de Fomento (Processo Administrativo no 681/2024) entre a Secretaria da Cidadania - Secid e

Agindo Juntos Geramos + (AJG) cnpj: 07.032.003/0001-56
Referente a Julho de 2024 Oficina: Danca - Total de Horas: 4h
Valor de R$: 200,00

Dados Bancarios - Banco: 336 C6 Bank// Agencia: 0001/ Conta Corrente: 4662581-0// Razao Social: Caroline Cardozo Melo// CNPJ: 35.059.388/0001-80/

pix: 43775581880

Pago com o Recurso do Termo de Fomento (Processo Administrativo no 681/2024)

TRIBUTAGAO MUNICIPAL
Tributagéo do.ISS(’)N Pals Resultado da Prestagdo do Servigo  Municipio de Incidéncia do ISSQN Regime Especial de Tributagéo
Operagao Tributavel - Sorocaba - SP Nenhum

Tipo de Imunidade Suspenséo da Exigibilidade do ISSQN

Nimero Processo Suspenséio

Beneficio Municipal

- Nao - “
Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Deducdes/Redugdes Célculo do BM
R$ 200,00 - - “ = o
BC ISSQN Aliquota Aplicada Retengéo do ISSQN ISSQN Apurado
E N Néo Retido &
TRIBUTAGAO FEDERAL
IRRF CP CSLL
PIS COFINS Retengéo do PIS/COFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL
VALOR TOTAL DA NFS-E
\Fg()zr (;j(;). 0Sgrviqo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado INSSQN Retido
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 200,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federais Estaduais Municipais

INFORMAGOES COMPLEMENTARES




31/07/2024

GERENCIADOR @ N
EA&A & D1X

Comprovante de Transagao Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transagao: E003603052024073013193528240e000
Situagdo: EFETIVADA Data e Hora: 30/07/2024 as 13:47:00
Valor Original: R$ 200,00 Valor Atualizado: R$ 200,00
Detalhes: OFICINA D4 DANCA

Origem

Nome: AJG
CNPJ: 07032003000156
Instituigdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: Caroline Cardozo Melo
CPF: XXX.755.818-XX
Instituicdo: BCO C6 S.A.
Chave Pix: 43775581880

Cédigo da operagdo: 33625108301
Chave de seguranga: V9K3J5QL14TCZTG6

Caso tenha duvidas ou néo reconhega esta transagéo, entre em contato com o Ald CAIXA e informe o ID Transagéo presente
neste comprovante.

Ald CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492




Langament o 00013
RAFAELA FERNANDES RULLI - DANCA

Val or Conpet énci a Li qui dacao
R$ 200, 00 24/ 07/ 2024 30/ 07/ 2024
Docunent o Favor eci do

NFS-E 8 RAFAELA F. R

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 23/09/2025 14:51:27



DANFSe v1.0

F& Mots Flgeal de
Servico eletriinica

Documento Auxiliar da NFS-e

Secretaria aa Fazendaa

' Prefeitura de Sorocaba n ’
N (15)3238-2100 Sorr )

Chave de Acesso da NFS-¢
35522052245654499000199000000000000824071681696972

Namero da NFS-e Competéncia da NFS-e Data e Hora da emisséo da NFS-e

8 24/07/2024 24/07/2024 09:56:31

Namero da DPS Série da DPS Data e Hora da emisséo da DPS s

8 900 24/07/2024 09:56:31 A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste cédigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e

EMITENTE DA NFS-e CNPJ / CPF / NIF Inscrigéo Municipal Telefone

Prestador do Servigo 45.654.499/0001-99 - (15) 9778-4147

Nome / Nome Empresarial E-mail

45.654.499 RAFAELA FERNANDES RULLI RAFINHARULLI@QHOTMAIL.COM

Enderego Municipio CEP

PADRE LUIZ, 39, CENTRO Soracaba - SP 18035-010

Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuragéo Tributérla pelo SN

Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -

TOMADOR DO SERVICO CNPJ / CPF / NIF Inscricdo Municipal Telefone

07.032.003/0001-56 - =

Nome / Nome Empresarial E-mail

AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG juridico@ajgsorocaba.com.br

Enderego Municfpio CEP

HUMBERTO DE CAMPOS, 680, JARDIM ZULMIRA Sorocaba - SP 18061-000

INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e

SERVIGCO PRESTADO

Codigo de Tributagéo Nacional
08.02.01 - Instrugéo, treinamento,
orientagdo pedagodgica e educacion...

Cédigo de Tributagédo Municipal
002 - ENSINO DE DANCA

Descrigéo do Servigo

Realizag#o de Oficina de Danga, de acordo com o Termo de Fomento (Processo Ad

Agindo Juntos Geramos + (AJG).

Referente de Julho/2024 - Total de Horas - 4h
Valor de R$200,00

Dados para transferéncia:

Local da Prestagéo
Sorocaba - SP

Pais da Prestagéo

ministrativo no 681/2024) entre a Secretaria da Cidadania - Secid e

Agéncia: 0001/ Conta: 4021537-2 / Instituigdo: 403 - Cora SCD / Nome da Empresa: 45.654.499 RAFAELA FERNANDES RULLI/ PIX - CNPJ:

45654499000199

TRIBUTAGAO MUNICIPAL

Tributagéo do ISSQN Palfs Resultado da Prestagéo do Servigo
Operagao Tributavel -

Tipo de Imunidade Suspens&o da Exigibilidade do ISSQN
- Nao

Municipio de Incidéncia do ISSQN
Sorocaba - SP

Namero Processo Suspensédo

Regime Especial de Tributagéo
Nenhum

Beneficio Municipal

Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugtes/Redugdes Célculo do BM

R$ 200,00 - - -

BC ISSQN Aliquota Aplicada Retengé&o do ISSQN ISSQN Apurado

- - N&o Retido -

TRIBUTAGAO FEDERAL

IRRF CP CSLL

PIS COFINS Retengédo do PIS/COFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL

VALOR TOTAL DA NFS-E

Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
R$ 200,00 R$ R$ -
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 200,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federais Estaduais Municipais

INFORMAGOES COMPLEMENTARES




31/07/2024

GEREN IADOR G ““’T'\,\/"
CAIZA X

Comprovante de Transagéo Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transagdo: E003603052024073013112a9aca83d15
Situagdo: EFETIVADA Data e Hora: 30/07/2024 as 13:46:46
Valor Original: R$ 200,00 Valor Atualizado: R$ 200,00
Detalhes: OFICINA DE DANCA SECID

Origem

Nome: AJG
CNPJ: 07032003000156
Instituicao: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: 45654499 RAFAELA FERNANDES RULLI
CNPJ: 45654499000199

Instituicdo: CORA SCD S.A.

Chave Pix: 45654499000199

Cédigo da operagdo: 33625080336
Chave de seguranga: V9K3J5QL14TCZTG6

Caso tenha duvidas ou ndo reconhega esta transagéo, entre em contato com o Alé CAIXA e informe o ID Transagéo presente
neste comprovante. ’

Al6 CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492




